[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 346/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública que providencie a manutenção com máquinas e cascalhamento nas travessas da Rua Principal do bairro Cervo.

JUSTIFICATIVA

O trabalho foi iniciado nas referidas travessas, mas a obra ainda não foi concluída, sendo o serviço realizado até a metade, faltando passar a máquina em alguns trechos e cascalhar o local.
Sala das Sessões, 06 de Abril de 2009.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]